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Faktu raza sluZby pevnej siete

SlovakTelekom,a.s.,Baikalski28,SlT62Btatislava,Obchodnyregistervedeny priOkr.srdeBratislaval.,odd.savloZt<a6.2081/8,leo:35763469
Dlc2020273893,leDPH:SK2020273893, Tatrabanka,a.s.,aistoridtu|BAN:SK2811000000002628740740,Btc:TAIRSKBXre

zuulruUnRlou:
oAruusptlnrosn:
vnnhg[xfsYusor:
VOB:
Tatrabanka:
SLSP:
esoa:

48,34 €
19.10.2015

1778122883

D6tum dodania sluZby:

D6tum vyhotovenia:

eidofaktrtry:
0o:

30.09.2015 Adres6t: Cenrumpedagogickopsychologick6hoporadenstvaa
02.10.2015 prevencie, Moravskdggl/l

47781?2883 907 01 Myiava 1

421 50302

eislo adresdta: 1204539702

Eiekton;eiy pcdprs.
Z pore.efi!a spcloc|ostr :qlo,raf Telei(on. ?.s
V i*ys:e rak.inov a D.avnelro tor!?CkJ 5R.
V 9niisl*ve 3.10.2016

Prehlhd Va5ich poplatkov 01 ,09.2015 - 30.09.2015:

Hlasov6 sluZby -telef6nne 6islo 034/62131 16

sK20 02m 0m0 0023 1 409 3958
sK28 r r00 0000 002628740740
sK57 0900 0000 0006 3373 8777
sK58 7500 0000 0000 2550 5443

Fakt0ru mozete uhradit platobnfm prrkazom vo Vasei
banke na ieden z uvedenfch tidtov alebo v hotovosti
bankovou zlo2enkou.

UZitodn6 informdcie

I Vdienf zdkaznfl<, na bezplatnom 6isle

0800/123500 Vdm posSneme vsaky informdcie

kVaiim iakt0ram, ako ai kproduktom asluibiim
Telekomu. K dispozicii sme Vam podas pracovnich

dn[ od 8.00 do 21.00 hod.

V pripade poruchy intemetov6ho pripoienia, sluZby

Magio alebo Optik nds, prosim, kontaktuite

na bezplatnom 6lsle 0800/123777 , kore je

dostupn6 7 dni v tfidni od 7.00 do 22.00 hod.

t. Vpripade poruchy na pevnel linke nds, prosim,

kontakujte na bezplatnom disle 12 1 29.

Fakfru s podrobnfm vysvetlenim n6idete

na www.telekom.slVfaktura

Pravidelne pophky
Biznis ISDN Uni

Biznis ISDN Uni 200 zfava

Biznis ISDN Uni 200

Pravideln5 poplatkr spolu

Popld(, ratdania 03{654(11 35

Volania na ms T
Volania na Orange
Volania na O2

Miestne volania

Medzimestsk6

lnforma0n6 sluZby

Poda{gzarclania spolu

Obdobh
01.1 0.201 5 - 31.1 0.201 5

01.10.201 5 - 31.10.201 5

01.10.201 5-31.10.201 5

Volh6abelplatl6
mintly
0:09:36

0:32:1 3

0:05:01

0:32:1 B

1 :19:45

0:00:00

Po6et CenabezDPll
1 19,88 €
1 -9,21 €
1 13,28 €

SpolubezDPH
19,88 €
.9,21 €
13,28 €
4,95 €

SpolubezDPH

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

2,1700 €
2,17 €

26,12 €

Spoplatncts
minlty
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:01:33

tintlyspolu

0:09:36

0:32:13

0:05:01

0:32:18

1:19:45

0:01:33

Hlasov6 sluZby - telef6nne dislo 034/621 31 1 6 spolu

lnternet - pristup krajskpg6S

Pravidelne popld<y
Turbo 2 zfavnenli

Magio lntemet Duo zlava

Magio intemet Security

Pnvideln6 popldky spolu

Poplatkyza prcr6dzlar

lnternet - pristup kralskpg6S spolu

Ohbie Pocet
01 .10.201 5 - 31 .10.201 5 1

01.10.2015-31.10.2015 r

01 .10.201 5 - 31 .10.201 5 1

Typprw{ddty PoGet

DSL lntemet (MB)

GenabezDPH
13,32 €
-1,25 €
2,09 €

llnoisto
47065

SpdubezDPH
13,32 €
-1,25 €
2,09 €

t4,t6 €

SpolubezDPll
0,0000 €

14,16 €

DPH

Na vsetlq poplatlry sa rzfahuie iednotn6 sadzba DPH

Sadrba DPH

200h
Zildaddane

40,28 €
T'PH

8,06 €

Celkov6 suma na 0hradu:
Dakuieme.

Pre uhradenie falctfry kliknite
na IogoVaiej banky

48,34 €
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V62en'i zakaznlk,tnto fakttiru m62ete uhradifv hotovosti vo vybranfch predainiach COOP

Jednota Slovensko. Stadi kedsi lu vytlacfte a predlozite pri pokladni prislusnel predajne.CENTRUM
pedagogicko-psychologickeho

poradenstva a prgvehQie
tuloravskd 1, 9|7rt1 Myjala.
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